



Vanhusneuvosto

MUISTIO

Aika

4.11. 2022 klo 10.00–11.55

Paikka

Maskun kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone

Osallistujat

Taito Ylhäinen	kunnanhallituksen edustaja, puheenjohtaja
Jarmo Sillanpää	Eläkeliiton Maskun yhdistys, <i>poissa</i>
Pasi Niittymäki	Naantalin seudun sotaveteraanit/Raision sotainvalidit
Marita Saarinen	Eläkeliitto Lemu-Askainen-Velkua
Tapio Saarinen	Maskun vanhustentuki ry.
Seija Jaakkola	SPR Masku
Johanna Penkkimäki	Maskun SRK, diakoniatyö
Maarit Lindström	sihteeri

Muut kutsutut:

Maija Leino	Hyvinvointijohtaja
Ilona Myyrä	Akseli

1. Peruskuntaturvayhtymän Akselin ruokapalvelut ikäihmisille

Ilona Myyrä Akselin kotihoidosta oli kertomassa ikäihmisten ruokapalveluista.

Vanhusneuvoston puheenjohtaja toi puheenvuorossaan esille kentältä tulleen palautteen, jossa mm. oli moitittu ruuan vähyyttä.

Ruoka tulee Arkeasta kylmänä kaksi kertaa viikossa, sopimus Arkean kanssa jatkuu ensi vuonna siirryttäessä hyvinvointialueelle. Ilona kertoi, että he ovat kentällä saaneet välillä myös negatiivista palautetta ruokapalvelusta. Osa ikäihmisistä tilaa myös lämmintä ruokaa paikallisilta ruuanvalmistajilta.

Vanhusneuvosto totesi, että ruuan laatuun tulisi jotenkin vaikuttaa. Puheenjohtaja lupasi asiaa valmistella.

2. Testamenttirahojen käyttö ikäihmisten kerhokuljetuksiin

Johanna Penkkimäki kertoi, että seurakunnan testamenttirahat riittävät ikäihmisten kerhokuljetuksiin. Ja näin ollen kunnan testamenttirahoja ei tähän tarvitse käyttää.

3. Syksyn toiminta

Teemu Keskisarja luennoi aiheesta Maskun ja Suomen historiaa kivistä juoksuhauteisiin 9.11.2022. (Tupa oli ihan täynnä). Järjestäjinä eläkeliiton Maskun yhdistys ja vanhusneuvosto/Maskun kunta.

Päätettiin järjestää Neliapilassa ja Metsälinnassa samantapainen tilaisuus, kuin Luukkaassakin oli. Puheenjohtaja lupasi hoitaa käytännön järjestelyt.

Ikäihmisten avoin puurojuhla 8.12.2022 klo 11.00–12.30 Kiisanpirtissä. Mahdollisuus saada myös kuljetus paikanpäälle. Sihteeri laittaa ilmoituksen tapahtumasta maskulaiseen ja huolehtii käytännön järjestelyistä.

4. Kunnanhallituksen lausuntopyyntö yhdistetyn Maskun kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston asettamisesta

Vanhusneuvosto päätti esittää lausuntonaan Maskun kunnanhallitukselle, että Maskun kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto yhdistettäisiin.

5. Muut asiat

Johanna Penkkimäki muistutti, että ikäihmisistä voi tarvittaessa myös tehdä nimettömän huoli ilmoituksen sosiaalitoimelle. Ilmoituksen teko tapahtuu netissä taikka sitten puhelinsoitolla sosiaalitoimelle.

Hanna Pennanen oli ottanut selvää mahdollisesta jalkahoitajasta ja nyt hän voi olla yhteydessä palvelukeskuksiin ja sopia hoidoista. Rajoituksena yksi kerta/halukas.

Muistion vakuudeksi

Maarit Lindström

Sihteeri, vapaa-aika- ja kulttuurisihteeri